
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:57:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2018 11:11:23

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2018 11:11:23

Data de Abertura/Horário: 10/04/2018 11:11:23

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à reforma do prédio da Secretaria de Educação,
no município de Pedro Osório ?
Resumo:
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à reforma do prédio da Secretaria de Educação,
no município de Pedro Osório ?

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços para a contratação d... Baixar

10/04/2018 00:00:00 Tomada de Preços nº 003/2018 – Anexo I – Memori... Baixar

10/04/2018 00:00:00 Tomada de Preços nº 003/2018 – Anexo II Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/339/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535edital-de-tomada-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-de-construcao-civil-eou-engenharia-para-a-realizacao-de-servicos-relativos-a-reforma-do-predio-da-secretaria-de-educacao-no-municipio-de-pedro-osorio-/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43daeb86dc74de0c35bb648905536219.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f78e1d29d30c5008d4e48d3bea4f8e9.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d530b5f46d6249174385b26b9e170e.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/04/2018 00:00:00 Tomada de Preços nº 003/2018 – Anexo III – Cron... Baixar

10/04/2018 00:00:00 Tomada de Preços nº 003/2018 – Anexo IV – Detal... Baixar

10/04/2018 00:00:00 Tomada de Preços nº 003/2018 – Anexo V – Planta... Baixar

10/04/2018 00:00:00 Tomada de Preços nº 003/2018 – Anexo V – Planta... Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b3efd4033dcfd0136cb11e140b4c825.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8912f6e73c5e8b9efa65e8634ff707a0.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa8ead4a291a1edde7f956d9ce07eec.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0703e53cc7288f117f13727ed5d1cd7b.pdf

